1
06
-0
3-
01
F
·
types de la CE   TÜV 02 ATEX 1795 X

Rohr, Anschlussverschraubung und Schwimmer
je nach Ausführung (siehe Technische Daten bzw.
Typenschlüssel)
Conduit, raccord à visser et flotteur selon le modèle
(voir les données techniques ou le code des types)
Bemaßung in mm / Dimensions en mm
1
5
0
3
1
8
.0
2
 A
S
Bemaßung in mm /
Dimensions en mm
ET = Eintauchtiefe (bei Dichte 1 g/cm³) /
         profondeur d'immersion (à densité 1 g/cm³)
Typ Material A B C  ET Min. Max. Max.Druck Min.Dichte
03 1.4571 15 52 52 33 –10 °C +135 °C 20 bar 0,75 g/cm³
04 1.4571 15 62 62 35 –10 °C +135 °C 20 bar 0,65 g/cm³
05 1.4571 18 96 80 60 –20 °C +135 °C 20 bar 0,81 g/cm³
06 1.4571 18 110 94 65 –20 °C +135 °C 20 bar 0,67 g/cm³
07 1.4571 23 102 105 50 –20 °C +135 °C 20 bar 0,54 g/cm³
Typ Material A B C ET Min. Max. Max.Druck Min.Dichte
Matériau Densité m
08 1.4571 10 31 27 24 –10 °C +120 °C 10 bar 0,78 g/cm³
09 1.4571 15 52 44 38 –10 °C +135 °C 15 bar 0,76 g/cm³
Type A B C  Temp    Temp   Pression
Type A B C  Temp    Temp   Pression max. in.
Matériau Densité m max. in.
T
A
U
C
H
S
O
N
D
E
N
 •
 F
L
O
T
T
E
U
R
S
 M
A
G
N
É
T
IQ
U
E
S
Erreurs et modifications réservées.
Maßbild
Dimensions
FÜLLSTANDSGERÄTE
BUNDSCHUH GMBH & CO. KG
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251/8462-0
Fax: +49 (0)6251/8462-72